
Wyciag z Protokołu obrad 
na posiedzeniu członków Wydziału gal. Towarzystwa leśnego 

z dnia 28. czerwca 1900. 
  

Początek o godzinie 6 wieczór. 

Obecni członkowie: pp. Acht Kazimierz. Demianowski 
Zygmunt, Ligman Jan, Makarewicz Romuald, Tyniecki Wła- 
dysław. Przewodniczył wiceprezes Rosenberg Alfred. 

Ро przeczytaniu i przyjęciu protokołu z dnia 4. maja 1900. 
załatwiono następujące sprawy: 

1. W sprawie Walnego Zgromadzenia uchwalono zwołać po- 
siedzenie Wydziału w połowie miesiąca lipca w celu uło- 
żenia szczegółowego programu Zjazdu i rozesłanie zaproszeń 
do członków Towarzystwa. 

2. Uchwalono wnieść podanie do Ministerstwa rolnictwa 
w sprawie subwencyi na lata 1901 do 1908. 

3. Poruszoną sprawę przez Ministerstwo rolnictwa — co do 
nadużyć napojów alkoholicznych przez robotników leśnych 
i skutków z tego wynikających oddano w referat człon- 
kowi Wydziału p. Władysławowi Tynieckiemu. 

4. Przyjęto w poczet członków Towarzystwa leśnego pp. 
__ Stanisława Koteckiego leśnika w Biskupicach gub. Kaliskiej 

1 Grabryela Kaczmarowskiego zarządcę Towarzystwa akcyj- 
nego w Jabłonicy. 

5. Na pismo с. К. Ministerstwa w sprawie zarządców przy- 
musowych dla dóbr tabularnych uchwalił Wydział zapro 
ponować na powiat sądowy Pilzno, Aleksandra de Reich- 
ardsperg Reicharda leśnika w Mędrzychowie i Weinera 
Józefa leśnika w Piątkowicach; — na powiat Ciężkowice,
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Jarosza Jerzego leśnika w Nowym Sączu; na powiat 
Mszana dolna, Kopecznego Edwarda zarządcę lasów w Dob- 
rej koło Limanowy i Bobrowskiego Tadeusza leśnika w Po- 
rembie wielkiej ; na powiat sądowy Wieliczka i Niepoło- 
mice, Nawratila Ryszarda с. k. lustratora w Niepołomicach; 
na powiat sądowy Dobezyce, Ernesta Fuchsa dzierżawceę 
dóbr w Lubieniu koło Myślenie; na powiat sądowy Brzesko 
i Niepołomice, Żenczaka Bolesława e. k. zarządcę lasów 
w (arobli; na powiat sądowy Radłów i Wojnicz, Pacułę 
Bolesława ce. k. zarządcę lasów w Gawłówku; na powiat 

sądowy Bochnia 1 Wiśnicz, Leśniaka Władysława e. Е. za- 
rządcę lasów w Stanisławicach. 

. Na Walne Zgromadzenie Towarzystwa leśnego krainsko- 
nadbrzeżnego uchwalił Wydział delegować p. Matthiiusza 
Riebla c. К. komisarza inspekcyi leśnej w Lublanie, — na 
Walne Zgromadzenie Towarzystwa leśnego węgierskiego 
w Peszcie Alberta Bedó radcę ministeryalnego w Peszcie. 

Na tem zakończono obrady o godz. 8. wieczór. 

 


